
LETNÍ TÁBOR ODDÍLU VLČATA 
 

Trpísty: „Boj o Medv ědí zuby u Kuní řeky“  
 

1. Termín konání tábora : 1.7.2011 - 23.7.2011 
 

1. Místo konání tábora: Trpísty (louka) 
  

2. Odjezd: 1.7.2011 sraz v 9:00 Praha Hlavní nádraží před kasami 
 

3. Příjezd: 23.7.2011 v 15:54 Praha Hlavní nádraží 
 

4. Cena tábora:  3600,-Kč pro členy oddílu. V případě účasti dítěte, které není členem 
oddílu je cena 3900,- Kč. (Domluvené návštěvy platí 160Kč na den, vedoucí, kteří 
nejedou na celý tábor, platí 100Kč na den). 

 
5. Adresa: 

   Jméno Příjmení 
   Posterestante Kondor 
   Trpísty 

               Okres Tachov 
               349 72 
 

6. Vlakové spoje: 
1.7.2011 - Praha hl.n. 10:10 R 756  

               Plzeň hl.n. 11:50 
               12:33 Os 7306 Pňovany 12:58 
               13:07 Os 27316 Trpísty 13:19  
 
               23.7.2011 - Trpísty 12:40 Os 27317  
               Pňovany 12:52 
               12:59 Os 7317 Plzeň hl.n. 13:26 
               14:10 R 759 Praha hl.n. 15:54  
 
          8.  Návštěvní dny: 
               Vážení rodiče a přátelé našeho oddílu, opět se můžete přijet podívat a to 
               v sobotu 16.7. a zůstat do neděle. Návštěvní den začíná v sobotu v 10:00 a končí 
               v neděli ve 14:00.         
               V sobotu můžou rodiče své děti vzít mimo tábor – na oběd, pouť nebo je     
               vykoupat v teplé vodě v Plzni, návrat do 18:00 – bude pro všechny slavnostní  
               oheň.  
 
            Kompletní informace o našem táboře, včetně přihlášek atd., jsou                  
            zveřejněny na www.ignu.cz v kolonce Vlčata!!!  

   
 

                                                                             Váš Marek Šolmes Srazil 


